Deliberação n.º 01/2020

COC PS FAUL

A Comissão Organizadora do Congresso do PS FAUL, reunida a 6 de fevereiro de 2020, ao abrigo
dos poderes que lhe foram concedidos pela Comissão Política Federativa quanto ao local da
realização do Congresso Federativo de 4 de abril de 2020, delibera a Comissão Organizadora do
Congresso aceitar a candidatura apresentada pela Comissão Política Concelhia de Loures, e
determinar que o Congresso terá lugar no Pavilhão Paz e Amizade, em Loures, no dia próximo
dia 4 de abril de 2020.

Notifique-se e publique-se.